
this is proformance

www.flex-tools.com

 b Elektronika: s konstantním udržováním otáček, pozvolným rozběhem, och-
ranou proti přetížení a předvolbou otáček potenciometrem

 b Velice dobře uchopitelný, lehký stroj s optimalizovaným komfortem pro 
obsluhu. Umožňuje neúnavnou práci a ergonomické držení

 b Vybaveno inovativním systémem výměny brusných hlav s okrajovým 
segmentem pro opracování povrchu až ke kraji. Brusné hlavy lze jedním 
kliknutím upevnit nebo odstranit

 b Snadné vedení: díky optimálnímu vyvážení mezi motorem a brusnou hlavou
 b Spolehlivý přenos síly flexibilní pohonnou hřídelí od motoru na unášecí talíř. 

Již několik desetiletí je toto osvědčená „FLEX technologie“. Pomocí tohoto 
principu konstrukce dochází k redukování hmotnosti na hlavě žirafy na 
minimum. To usnadňuje manipulaci

 b Kardanově uložená brusná hlava znamená vysokou flexibilitu a optimální 
přizpůsobení se broušeným stěnám a stropům

 b Efektivní odsávání zajišťuje bezprašnou práci
 b Možnost napojení FLEX bezpečnostního vysavače pomocí  FLEX Clip-sys-

tému na vodící trubici

 b Dvoupolohový spínač, chráněný proti prachu
 b Velice flexibilní možným prodloužením (příslušenství) o 500 mm na velké 

výšky, smontovatelné bez použití nástrojů

 b Opracování velkých ploch a výšek až do 3,40 m je možné volitelně použitím 
vozíku GM 340

 b Pomocí inovativní, textilní přepravní brašny je možné bez problémů 
přepravovat stroj i příslušenství. Žirafu® není třeba následně skládat, je 
ihned použitelná

 b Turbo-Jet s optimálním výkonem úběru. Díky velkému množství dia-
mantových segmentů vyniká znatelně klidnější běh a lepším výsledkem 
broušení. Současně se zvyšuje životnost stroje. Ideální pro odstraňování 
nerovností na betonu.

GDE 10 Set Turbo-Jet
Giraffe® na beton - bruska na stropy a stěny se 
systémem výměny brusných hlav
Objednávkové číslo 504203
GTIN 4030293230231


